STGWT20H60DF
Numero di parte STGWT20H60DF
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione IGBT 600V 40A 167W TO3PF
quantità disponibile 6000 pcs in stock
Schede tecniche
STGWT20H60DF Price Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di STGWT20H60DF
codice articolo del costruttore STGWT20H60DF Categoria Prodotti a semiconduttore discreti
fabbricante STMicroelectronics Descrizione IGBT 600V 40A 167W TO3PF
Pacchetto / caso Tube quantità disponibile 6000
Tensione - rottura collettore-
emettitore (max) 600V Vce (on) (max) a VGE, Ic 2V @ 15V, 20A
Condizione di test 400V, 20A, 10 Ohm, 15V Td (on / off) @ 25 ° C 42.5ns/177ns
di scambio energetico 209µJ (on), 261µJ (off) Contenitore dispositivo fornitore TO-3P
Serie - Tempo di ripristino inverso (trr) 90ns
Potenza - Max 167W imballaggio Tube
Contenitore / involucro TO-3P-3, SC-65-3 Altri nomi 497-13961-5
STGWT20H60DF-ND
temperatura di esercizio -55°C ~ 175°C (TJ) Tipo montaggio Through Hole
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna
standard 38 Weeks
Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant Tipo di ingresso Standard
Tipo IGBT Trench Field Stop carica gate 115nC
Descrizione dettagliata IGBT Trench Field Stop 600V 40A 167W Through Hole TO-3P Corrente - collettore Pulsed (Icm) 80A
Corrente - collettore (Ic) (max) 40A
STGWT20H60DF 6000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova STGWT20H60DF Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per STGWT20H60DF
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
STGWS38IH130D IGBT 1300V 55A 180W TO247 STMicroelectronics 500 pcs
STGWA80H65DFB IGBT BIPO 650V 80A TO247-3 STMicroelectronics 311 pcs
STGWT20HP65FB IGBT STMicroelectronics 500 pcs
STGWT20V60DF IGBT 600V 40A 167W TO3P-3 STMicroelectronics 378 pcs
STGWT28IH125DF IGBT 1250V 60A 375W TO-3P STMicroelectronics 500 pcs
STGWA8M120DF3 IGBT STMicroelectronics 500 pcs
STGWT20V60F IGBT 600V 40A 167W TO3PF STMicroelectronics 591 pcs
STGWA60NC60WDR IGBT 600V 130A 340W TO247 STMicroelectronics 450 pcs
STGWF40V60DF IGBT BIPO 600V 40A TO3P STMicroelectronics 500 pcs
STGWA80H65FB IGBT 650V 120A 469W TO247 STMicroelectronics 575 pcs
STGWF30NC60S IGBT 600V 35A 79W TO3P STMicroelectronics 30 pcs
STGWT30H60DFB IGBT 600V 60A 260W TO3PL STMicroelectronics 5 pcs
STGWT20IH125DF IGBT 1250V 40A 259W TO-3P STMicroelectronics 549 pcs
STGWT30HP65FB IGBT TRENCH 650V 60A TO3P STMicroelectronics 500 pcs
STGWT30H65FB IGBT 650V 30A 260W TO3PL STMicroelectronics 470 pcs
STGWT28IH120DF STGWT28IH120DF ST ST 220 pcs
STGWT15H60F TRENCH GATE FIELD-STOP IGBT H SE STMicroelectronics 500 pcs
STGWA75M65DF2 TRENCH GATE FIELD-STOP IGBT M SE STMicroelectronics 500 pcs
STGWA60V60DF IGBT BIPO 600V 60A TO247-3 STMicroelectronics 500 pcs
STGWT20H65FB IGBT 650V 40A 168W TO3P STMicroelectronics 289 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
STGWT20H60DF Details PDF